
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLV/435/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6604), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XXIII/204/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 5 lutego 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2014), 

2) uchwałą nr LXIII/577/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie statutu Młodzieżowej 
Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9533). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr XXIII/204/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 5 lutego 2020 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2014), które stanowią: „§ 
2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i Przewodniczącemu Komisji Społecznej 
Rady Miasta Ząbki. § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.” 

2) §.3 i 4 uchwały nr LXIII/577/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie statutu 
Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9533), które stanowią: „§ 3. Wykonanie 
uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i Przewodniczącemu Komisji Społecznej Rady Miasta 
Ząbki. § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14992



Załącznik 
do obwieszczenia Rady Miasta Ząbki 
z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/435/2017 
RADY MIASTA ZĄBKI 
z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 9351)) 

Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§  1. Powołuje się Młodzieżową Radę Miasta Ząbki, zwaną dalej "MRM Ząbki". 

§  2.2)  (uchylony). 

§  3. Do czasu wyboru Prezydium pierwszej kadencji MRM Ząbki decyzje lub 

działania, które według Statutu MRM Ząbki należą do kompetencji tego Prezydium, 

podejmuje Przewodniczący Komisji Społecznej Rady Miasta Ząbki, zwany dalej 

"Koordynatorem Głównym MRM Ząbki". 

§  4.  

1. Wybory do MRM Ząbki pierwszej kadencji zarządza Koordynator Główny MRM 

Ząbki zachowując terminy o których mowa w § 7 ust. 3 Statutu MRM Ząbki. 

2. Pierwszy konkurs na członków, o których mowa w § 7 ust. 7 pkt 2 Statutu MRM 

Ząbki, zarządza Koordynator Główny MRM Ząbki, zachowując terminy o których 

mowa w § 9 ust. 3 i 4. 

3. Pierwsze posiedzenie pierwszej kadencji MRM Ząbki zwołuje Koordynator Główny 

MRM Ząbki, w terminie 10 dni od dnia podania do publicznej wiadomości wyników 

wyborów, zgodnie z § 10 Statutu MRM Ząbki. 

4. Pierwsza kadencja MRM Ząbki wygasa z chwilą zaprzysiężenia członków MRM 

Ząbki wybranych na następną kadencję, jednak nie później niż 30 października 2018 

r. 

§  5. Zobowiązania finansowe związane z powołaniem MRM Ząbki zostaną pokryte z 

budżetu Miasta Ząbki, dział 750, rozdział 75022. 

                                                 
1)

 Aktualny jednolity tekst wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. 
2)

 Uchylony przez § 2 pkt 1 uchwały nr LXIII/577/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki.  (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9533), która weszła w życie z dniem 28 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14992



§  6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i 

Przewodniczącemu Komisji Społecznej Rady Miasta Ząbki. 

§  7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego. 

 

ZAŁĄCZNIK3)  (uchylony) 

 

                                                 
3)

 Uchylony przez § 2 pkt 2 uchwały wymienionej w przypisie 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14992


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 29 listopada 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	Zalacznik 1 Załącznik


		2023-12-28T12:56:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




